Proponowane i polecane miejsca realizacji praktyk
dla studentéw Turystyki i Rekreacji AWF

(do indywidualnego zainteresowania i szczegétowych
uzgodnien miedzy instytucja a praktykantem)

Praktyka asystencka turystyczno-rekreacyjna ll-lll rok oraz I-lll rok | stopnia
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Nazwa podmiotu

Dane kontaktowe

CHRIS Turystyka i Rekreacja,
ul. Kilinskiego 8/2, 05-500 Piaseczno,
www.chris.com.pl

rekrutacja@chris.com.pl

z dopiskiem PRAKTYKI
Kontakt: Adam Wilk

tel. 22 737 05 00 wewn. 36

Minigolf - Wilczyce, ul. Sportowa,
\Wtasciciel: Iwona Poteratowicz
https://sites.google.com/site/minigolfwilczyce/

\Wtasciciel: Iwona Poteratowicz
tel. kontaktowy: 0696368888
e-miat: minigolf@op.pl

Hotel Diament, ul. Muchoborska 10, 54-424 Wroctaw, tel.
+48 71 7 350 350, faks +48 71 7 350 351, tel.kom. +48/
601 780 834; e-mail: wroclaw@hotelediament.pl

Dyrektor
tel. +48 71 7 350 350, tel.kom. +48/ 601 780 834;e-
mail: wroclaw@hotelediament.pl

Margo Travel - Malgorzata Haluszczak-Sowa
ul. Sienkiewicza 73/1

50-349 Wroctaw

www.margotravel.com.pl

Pani Katarzyna Zimnicka
biuro@margotravel.com.pl
tel. +48 71 79 21 763
tel/fax +48 717921 774

Akademia Bramkarska Total Goalkeeping
total.goalkeeping@gmail.com
https://www.facebook.com/TotalGoalkeeping
Adres:

Akademia Bramkarska Total Goalkeeping,
ul. Legnicka 65 54-206 Wroctaw

Osoby prowadzace zajecia / trenerzy
Jarostaw Muracki tel. 884 840 499

Artur Wozniak, tel. 793 140 405

Manager: Artur Wozniak, tel. 793 140 405,

Stowarzyszenia Polskich Mediéw

ul. Swietokrzyska 30/157 00-116 Warszawa
www.polskiemedia.org

(praktyki w zakresie zarzgdzania komunikacjg on - line w
prowadzeniu biura organizatora turystyki, organizacji
eventow, marketingu)

Marek Traczyk: tel. +48 22 22 45 800, fax +48 22 300
1176
email: wawa@polskiemedia.org

TTG Dziennik Turystyczny

TTG Polska Sp. z 0.0., ul. Swigtokrzyska 36/45/23
00-116 Warszawa

http://ttg.com.pl/

Marek Traczyk: tel. +48 22 22 45 800, fax +48 22 300
1176
e-mail: ttig@ttg.com.pl

FSWO - Kompleksowa Organizacja Eventow
ul. Magazynowa 4 pok. 210

64-100 Leszno

http://www.imprezy.fswo.pl/

Osoba odpowiedzialna za kontakty ze studentami - Pani
\Wioleta Cata: wioletacala@fswo.pl.

Osrodek Wypoczynkowy Krokus
www.ow-krokus.pl

Kontakt:

Wielen Zaobrzanski, Plac Pielgrzymoéw 9,
www.ow-krokus.pl, biuro@ow-krokus.pl, tel. 601404654
p. Krzysztof Stonina

Pensjonat Alpejski Zieleniec
Zieleniec 71A, 57-340 Duszniki Zdré;j
www.alpejskizieleniec.pl

tel. +48 664 197 808
e-mail: kontakt@alpejskizieleniec.pl

Klub Creator

ul. Szybowcowa 23

54-130 Wroctaw,

http://creatorklub.pl/pl, klub@creatorklub.pl
tel. 510026156, 713 519 724, 713 522 575

Katarzyna Stochmiatek

Dyrektor Zarzgdzajgcy
Katarzyna.Stochmialek@creatorklub.pl
+48 713 522 575

+48 609 034 536

Centrum Turystyki Niekonwencjonalnej
ul. Gorne Miasto 3a

57-215 Srebrna Géra

tel: (74) 818 00 88, faks: (74) 816 02 77
www.srebrna.com
poczta@srebrnagoractn.com.pl

Osoba kontaktowa:
p- Iwona Pawelec
tel. 697577789, e-mail: iwona.pawelec@onet.pl

Oswiata CDKIT Osrodek Ksztatcenia i Turystyki
ul. Kolejowa 36 , 53-508 Wroctaw

tel.71 791 30 92, 71 372 52 91
www.oswiata.wroc.pl

turystyka@oswiata.wroc.pl

Opiekun praktyk:
Edward Bielenko
tel. 601641523, e-mail: bielenko@gmail.com




Proponowane i polecane miejsca realizacji praktyk
dla studentéw Turystyki i Rekreacji AWF

(do indywidualnego zainteresowania i szczegétowych
uzgodnien miedzy instytucja a praktykantem)

Praktyka asystencka turystyczno-rekreacyjna ll-lll rok oraz I-lll rok | stopnia
Praktyka zawodowa I-lll rok i praktyka specjalistyczna I-ll rij

Nazwa podmiotu

Dane kontaktowe

TRAVELIADA.PL

ul. Celtycka 6

54-153 Wroctaw
http://www.traveliada.pl/

mail: praca@ftraveliada.pl, odbycie rozmowy

\Warunek: przestanie CV i listu motywacyjnego na adres e-

Kontakt:
Adrianna Rudaniecka,
tel.: 71/3405050

Hotel Duet

ul. Sw. Mikotaja 47-48, 50-127 Wroctaw
Hotel Patio

ul. Kietbasnicza 25, 50-110 Wroctaw

Kontakt:

Monika Banach - kierownik Hotelu Duet
tel. +48 71 78 55 100, +48 661

297 104; www.hotelduet.pl

B.P.Eltur S.C.
50-127 Wroctaw
Sw.Mikotaja 51-52

Elzbieta Cieslawska
tel. 71 3443392 tel./fax 71 3443392

AquaPark Wroctaw ( WPW S.A.).

Kontakt:

Damian Nowakowski

Z-ca Kierownika Strefy Rekreacji
praktyka@aquapark.wroc.pl
damian.nowakowski@aquapark.wroc.pl

Margo Travel

ul. Sienkiewicza 73/1
50-349 Wroctaw
www.margotravel.com.pl

Matgorzata Hatuszczak-Sowa
tel. +48 717921 763
tel/fax +48 717921774

biuro@margotravel.com.pl

SUN SPORT

Organizator Aktywnego Wypoczynku
Jolanta Walas-Zdunek

62-800 Kalisz, ul. Czestochowska 25
www.sun-sport.pl

Anna Weber
anna@sun-sport.pl
tel. 062 502 45 40

ul. Asesora 72, 80-119 Gdansk
www.kompas.pl

Biuro Turystyki Aktywnej Kompas sp. z 0.0.

Dorota Okroj
tel/fax (+48 58) 303 18 78
biuro@kompas.pl, d.okroj@kompas.pl

Miodziezowe Centrum Sportu
al. I. J. Paderewskiego 35
51-612 Wroctaw

Katarzyna Jarosz-Strubbe

tel. 571 351 020
katarzyna.jarosz-strubbe@mcs.wroc.pl

Folwark Luknajno
¥ uknajno 1
11-730 Mikotajki

Justyna Dziak-Gtowacka
Emilia Wawrzonkowska
info.folwark@gmail.com
502 264 261 / 514 335 476

Extreme Poland sp. z 0.0. sp. k.
(Klub Podréznikéw Solici)

gen. Romualda Traugutta 125/4,
50-419 Wroctaw

Katarzyna Puchalska
kasia.puchalska@solisci.pl
tel. 515825455

Zamek Topacz
Sleza

Ul. Templariuszy 1
55-044 Kobierzyce

Katarzyna Rogalewicz
krogalewicz@zamektopacz.pl
tel. 7893783616

Space Events

Kolejowa 37/39

01-210 Warszawa

(organizacja turniejow golfowych)

Anita Korczak
ak@spaceevents.pl
tel. +48 602 732 732




